103/24, relacionada con la reparación y calibración de un espectrofotómetro marca

GeneOwatt del Laboratorio Central de esta Universidad, que se tramita por

EXPEDIENTE: 577/2024.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Omar Alejandro Nazarov, el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 103/24, por un importe total de PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y

OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 44/100 ($ 788.997,44.-), EQUIVALENTES A

DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 76/100 (USD 793,76.-)

ARTÍCULO 3º.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Contable a ajustar el monto final

en más o en menos, teniendo en cuenta las variaciones de la moneda de cotización.-

ARTÍCULO 4º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción